
     
 

Pagina  1 di 4   

SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 
________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. ______ del __/__/____ 

 

 

OGGETTO: attivazione allaccio di cantiere per la fornitura di energia elettrica presso lo 

stabile “Ex CIFDA” ubicato nel Comune di Elmas. 

Fornitore: Enel Energia S.p.a Via Luigi Boccherini Numero civico: 15 CAP: 00198 

Comune: Roma Provincia: RM Nazione: IT. P.IVA: 06655971007. 

SMART CIG: Z313A09417 

Presa d’atto della compensazione di fatture con note di credito relative alla 

fornitura di energia elettrica. 

 

SC Provveditorato e Tecnico patrimoniale 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Estensore e Responsabile 

del Procedimento 
Dott.ssa Paola Decannas 

 

 

 

 

  

laura.peddio
Font monospazio
 52             05  02  2025



     
 

Pagina  2 di 4   

IL DIRIGENTE 

VISTA la delibera n. 280 del 01/08/2023 con cui è conferito al dott. Ing. Barbara Boi l’incarico 

di Direttore della SC Provveditorato e Tecnico patrimoniale della AREUS; 

ACCERTATA, in capo al Dirigente proponente, l’assenza di cause di incompatibilità in 

relazione alle normative vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti 

Pubblici e di prevenzione della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di 

conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 

06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATI:  

- il Regolamento per la predisposizione, l’adozione e la formalizzazione delle deliberazioni 

del Direttore Generale e delle determinazioni dirigenziali approvato con Delibera del 

DG n. 57/2019;  

- il Regolamento per l’attribuzione della delega di funzioni ai dirigenti approvato con 

Delibera del Direttore Generale n. 99 del 29 aprile 2019;  

- il Regolamento per la gestione amministrativa contabile dei documenti passivi 

approvato con Delibera del Direttore Generale n. 02 del 10/01/2023;  

RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale n. 152 del 23/04/2024, con la quale 

AREUS ha disposto l’attivazione, mediante allaccio di cantiere, della fornitura di energia 

elettrica presso lo stabile Ex CIFDA” ubicato nel Comune di Elmas; 

PREMESSO che, 

- la società Enel Energia S.p.a Via Luigi Boccherini Numero civico: 15 CAP: 00198 Comune: 

Roma Provincia: RM Nazione: IT. P.IVA: 06655971007, ha emesso diverse fatture relative alla 

fornitura di energia elettrica presso lo stabile Ex CIFDA” ubicato nel Comune di Elmas; 

- successivamente, la stessa società ha emesso note di credito che compensano 

parzialmente o integralmente le fatture sopra menzionate;  

- è stata predisposta apposita tabella riepilogativa che indica i dettagli delle fatture e delle 

relative note di credito; 

VISTI: 

- le fatture emesse da Enel Energia S.p.a elencate nella tabella di riepilogo; 

- le note di credito emesse dalla stessa società e indicate nel medesimo prospetto 

riepilogativo;  

N. 

Documento 

Data 

Documento 
Periodo  kWh Importo  

Iva 

22% 

Totale 

Documento 
Note 

5048434453 10/06/2024 
30/04/2024-

31/05/2024 
0 13,63 €  3,00 €  16,63 €  

Stornata con NC n. 005041759741 del 

12/05/2024 per euro 16,63 (Iva inclusa) 

5053284506 08/07/2024 
31/05/2024-

30/06/2024 
0 13,63 €  3,00 €  16,63 €  

Stornata con NC n. 005041759741 del 

12/05/2024 per euro 11,34 (Iva inclusa) 

e con documento n. 005034008686 

del 22/04/2024 per euro 5,29 (IVA 

inclusa) 

5063052180 09/08/2024 
30/06/2024-

31/07/2024 
17 19,08 €  4,20 €  23,28 €  

Stornata con documento n. 

005034008686 del 22/04/2024 per euro 

23,28 (Iva Inclusa) 



     
 

Pagina  3 di 4   

5074970039 11/09/2024 
31/07/2024- 

31/08/2024 
60 33,00 €  7,26 €  40,26 €  

Stornata con documento n. 

005034008686 del 22/04/2024 per euro 

40,26 (Iva inclusa) 

5076845660 07/10/2024 
01/09/2024-

30/09/2024 
27 21,49 €  4,73 €  26,22 €  

Stornata con documento n. 

005034008686 del 22/04/2024 per euro 

26,22 (Iva inclusa) 

5085051258  08/11/2024 
01/10/2024-

31/10/2024 
5 15,31 €  3,37 €  18,68 €  

Stornata con documento n. 

005034008686 del 22/04/2024 per euro 

18,68 (Iva inclusa) 

5093920227 07/12/2024 
01/11/2024-

30/11/2024 
42 35,24 €  7,75 €  42,99 €  

Stornata con documento n. 

005034008686 del 22/04/2024 per euro 

42,99 (Iva inclusa) 

5200975845 09/01/2027 
01/12/2024-

31/12/2024 
555 189,92 €  41,78 €  231,70 €  

Stornata con documento n. 

005034008686 del 22/04/2024 per euro 

231,70 (Iva inclusa) 

TOTALE  706 341,30 € 75,09 € 416,39 €   

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la 

completezza, la regolarità tecnica e la legittimità; 

Per i motivi esposti in premessa  

 

DETERMINA 

1) di prendere atto della compensazione delle fatture emesse da Enel Energia S.p.a Via 

Luigi Boccherini Numero civico: 15 CAP: 00198 Comune: Roma Provincia: RM Nazione: 

IT. P.IVA: 06655971007, con le relative note di credito, come riportato nel seguente 

prospetto riepilogativo: 

N. 

Documento 

Data 

Documento 
Periodo  kWh Importo  Iva 22% 

Totale 

Documento 
Note 

5048434453 10/06/2024 
30/04/2024-

31/05/2024 
0      13,63 €               3,00 €              16,63 €  

Stornata con NC n. 

005041759741 del 12/05/2024 

per euro 16,63 (Iva inclusa) 

5053284506 08/07/2024 
31/05/2024-

30/06/2024 
0      13,63 €               3,00 €              16,63 €  

Stornata con NC n. 

005041759741 del 12/05/2024 

per euro 11,34 (Iva inclusa) e 

con documento n. 

005034008686 del 22/04/2024 

per euro 5,29 (IVA inclusa) 

5063052180 09/08/2024 
30/06/2024-

31/07/2024 
17      19,08 €               4,20 €              23,28 €  

Stornata con documento n. 

005034008686 del 22/04/2024 

per euro 23,28 (Iva Inclusa) 

5074970039 11/09/2024 
31/07/2024- 

31/08/2024 
60      33,00 €               7,26 €              40,26 €  

Stornata con documento n. 

005034008686 del 22/04/2024 

per euro 40,26 (Iva inclusa) 

5076845660 07/10/2024 
01/09/2024-

30/09/2024 
27      21,49 €               4,73 €              26,22 €  

Stornata con documento n. 

005034008686 del 22/04/2024 

per euro 26,22 (Iva inclusa) 

5085051258  08/11/2024 
01/10/2024-

31/10/2024 
5      15,31 €               3,37 €              18,68 €  

Stornata con documento n. 

005034008686 del 22/04/2024 

per euro 18,68 (Iva inclusa) 

5093920227 07/12/2024 
01/11/2024-

30/11/2024 
42      35,24 €               7,75 €              42,99 €  

Stornata con documento n. 

005034008686 del 22/04/2024 

per euro 42,99 (Iva inclusa) 



     
 

Pagina  4 di 4   

5200975845 09/01/2027 
01/12/2024-

31/12/2024 
555    189,92 €             41,78 €           231,70 €  

Stornata con documento n. 

005034008686 del 22/04/2024 

per euro 231,70 (Iva inclusa) 

TOTALE  706    341,30 €             75,09 €           416,39 €    

 

2) di trasmettere per i seguiti di competenza copia del presente atto alla SC Bilancio e 

Gestione Finanziaria per gli adempimenti di competenza e alla SC Affari Generali e Legali 

per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda. 

 

 

 

IL DIRETTORE DELLA SC PROVVEDITORATO E TECNICO PATRIMONIALE 

Dott. Ing. Barbara Boi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 

dell’AREUS dal __/__/____ al __/__/____ 

Il Responsabile della SC Affari Generali e Legali dott. Francesco Bomboi 

Il Delegato      

                             

laura.peddio
Font monospazio
05  02  2025      20 02  2025


		2025-01-28T18:38:53+0100
	DECANNAS PAOLA


		2025-02-04T13:28:52+0100
	BOI BARBARA


		2025-02-05T09:11:58+0100
	Laura Peddio




